
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 
 
від 27 серпня 2021 р.                                                               №273 
 

Про вручення подарунків першокласникам, які будуть зараховані 
до 1 класу закладів загальної середньої освіти селищної ради 

у 2021–2022 навчальному році 
 

      Керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з нагоди відзначення 1 вересня 2021 
року – Дня знань та свята першого дзвоника, враховуючи клопотання відділу 
освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради від 26.08.2021 
року №01-09/729, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Вручити подарунки першокласникам, які будуть зараховані до 1 класу 
закладів загальної середньої освіти селищної ради у 2021-2022 навчальному 
році, з нагоди Дня знань та свята першого дзвоника з дотриманням санітарно-
протиепідемічних заходів згідно з додатком 1.  
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2.  
      3.Відділу фінансів селищної ради (Н.Нечипоренко) видатки в сумі 45098,56 
грн. (сорок п’ять тисяч дев’яносто вісім гривень п’ятдесят шість копійок) 
профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2021 рік за КПКВК МБ 0614082 «Інші 
заходи в галузі культури і мистецтв»  на виконання заходу Програми розвитку 
культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення культурно-мистецьких заходів до: 
- Першого дзвоника»). Кошти перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму селищної ради. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Наталія Нечипоренко 
Світлана Томусяк 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 27.08.2021р №273 

 
 
 
Кількість учнів-першокласників, які будуть зараховані до 1 класу закладів 

загальної середньої освіти селищної ради у 2021-2022 навчальному році 
 
 

 

№ 
з/п Навчальний заклад 

1 клас 
класів учнів 

1 Мізяківсько-Хутірський ліцей 1 12 
2 Пеньківський ліцей 1 10 
3 Сосонський ліцей 1 20 
4 Ліцей №2 смт Стрижавка 2 58 
5 Ліцей №1 смт Стрижавка 3 82 

Всього 8 182 
6 Лаврівська гімназія 1 7 
7 Переорська гімназія 1 7 

Всього  2 14 
Всього школи І-ІІІст. та І-ІІ ст. 10 196 

8 Бруслинівська початкова школа 0 0 
9 Початкова школа села Підлісне 1 5 
10 Медвідська початкова школа 0 4 

Всього 1 9 
Всього по ЗЗСО 11 205 

 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                      Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 27.08.2021р №273 
 

КОШТОРИС 
 витрат для вручення подарунків першокласникам, які будуть 

зараховані до 1 класу закладів загальної середньої освіти Стрижавської 
селищної ради у 2021-2022 навчальному році 

 
№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.) 

1 Точилка (205 шт. * 4,756 грн.) 2210 974,98 
2 Пластилін ( 205 шт. *30,586 грн.) 2210 6270,13 

3 
Набір пензлів на блістері (205 шт. * 19,188 
грн.) 2210 3933,54 

4 
Дошка для ліплення зі стеками (205 шт. * 
7,954 грн.) 2210 1630,57 

5 
Альбом для малювання на скобі (205 шт.* 
10,824 грн.) 2210 2218,92 

6 Гумка кольорова (205 шт. * 4,018 грн.) 2210 823,69 
7 Фломастери (120 шт. * 32,079 грн.) 2210 3849,48 
8 Папка-портфель ( 205 шт. * 35,756 грн.) 2210 7329,98 
9 Акварель (205 шт. * 26,896 грн.) 2210 5513,68 

10 
Лінійка пластмасова прозора кольорова (205 
шт. * 6,384 грн.) 2210 1308,72 

11 Палітра кольорова (205 шт. * 6,56 грн.) 2210 1344,80 

12 
Щоденник"Скарбничка успіху" (205 шт. * 
48,293 грн.) 2210 9900,07 

  Всього   45098,56 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

